
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

69
8,

 2
0 

de
 ju

nh
o 

de
 2

02
4.

 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE ADIAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90024/2024 – UASG 200009 

 
 
Nº Processo: 45860108770202318. Comunicamos o adiamento da licitação supracitada, 
publicada no DOU de 19/06/2024. Entrega das Propostas: a partir de 19/06/2024 às 08h00 
no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 04/07/2024 às 14h00 no site 
www.gov.br/compras. Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de serviços de 
lavanderia. 
Ana Luisa Cardoso Zardim – Secretária de Licitação MPDFT. 
 


